
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1235/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 12.01.2022 r.

w sprawie: zatwierdzenia Preliminarza imprez o zasięgu powiatowym na rok 2022.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 z
późn.zm) i Uchwały Rady Powiatu w Mrągowie Nr LI/227/2021 z dnia 30.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na
2022 rok

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Preliminarz imprez o zasięgu powiatowym na rok 2022.1.
W budżecie powiatu mrągowskiego na 2022 r. w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zabezpieczono na2.
w/w cel środki finansowe w kwocie - 9.000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).
Preliminarz stanowi załącznik do niniejszej uchwały.3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1235/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.01.2022 r. (PDF, 92.5 KB)

Załącznik w wersja elektronicznej

Preliminarz imprez o zasięgu powiatowym na rok 2022 r.. (PDF, 261.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1235.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1235-zal.pdf

